
METSÄTYÖOHJELMA 2024 
Vuoden 2024 metsätyöohjelmassa on yhteensä 17 kohdetta. Lisäksi toteutetaan harvennuksia 

taimikonhoitoja talousmetsissä, tehdään tontti- ja infrahakkuita sekä poistetaan yksittäisiä puita eri 

puolilla taajamaa. Työohjelman kohteissa noudatetaan taajamametsän hoidon periaatteita, PEFC 

sertifiointia, kaavamääräyksiä sekä ympäristölainsäädäntöä.  

Työohjelman hyväksyntää seuraa kohteiden operatiivinen suunnittelu, jossa kuullaan asukkaita, 

tarkennetaan työohjetta. Työt toteutetaan talvisin ja syksyisin sääolosuhteiden ja työkuorman 

mukaan. Töitä voidaan myös siirtää seuraavan vuoden toteutukseen. 

1. Karhuvuori IV (Karhuvuorenkatu) harvennus  
 

Karhuvuorenkadun ja Jauhokadun asutuksen välissä on vanha maankaatopaikka, jossa kasvaa nuorta 

metsää. Puuston harvennuksella parannetaan puuston elinvoimaa ja mahdollistetaan parempi metsän 

virkistyskäyttö. Päiväkoti otetaan mukaan suunnitteluun. Alueella on tehty valmistelevaa 

pienpuuston hoitoa. 

 
Ensiharvennus merkitty vihreällä 



2. Muntero (Munteronkatu – Pesäpuunkatu) harvennus 
 

Munteronkadun ja Pesäpuukadun kapeat nuoret puustokaistat harvennetaan kevyesti asukastoiveiden 

mukaisesti joko suojaa tai avoimuutta korostaen. Harvennuksella varmistetaan myös risteysalueiden 

näkyvyys ja teiden talvikunnossapito sekä pitkällä tähtäimellä puuston suojavaikutus. Harvennus 

parantaa puuston elinvoimaa, turvallisuutta ja pitkäikäisyyttä.  

 

  

Ensiharvennus merkitty vihreällä 

 

 

 

 



3. Ruoholampi, Vahvainrinne harvennus 
 

Nuoren puuston harvennuksella valmistellaan tulevien tonttien reunapuustoa rakentamiselle. Lisäksi 

avataan näkymä tonteilta kaukomaisemaan. Harvennus mahdollistaa alueen paremman 

virkistyskäytön ja puuston elinvoiman. Rinteeseen jätetään käsittelemättömiä vyöhykkeitä 

lepakoiden elinalueeksi. Harvennuksen yhteydessä käsitellään vahvainkujan tontit sekä 

Vahvainpuisto. Vahvainpuiston harvennuksessa huomioidaan leikkipuiston reunapuuston 

varjovaikutus. 

Vahvainrinteen harvennus merkitty sinisellä 



Vahvainkujan tonttien ja Vahvainpuiston harvennus violetilla. Tontit ja kunnallistekniikka eivät ole 

työohjelmassa, mutta ne toteutetaan puistoalueen harvennuksen yhteydessä. 
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4. Ruoholampi / Märkälä, Märkälänkaari, pienpuuston hoito 

Pienpuuston hoidossa siistitään tonttien ja teiden reunoja asukkaiden toiveiden mukaisesti. 

Tavoitteena viihtyisyyden, suojavaikutuksen ja turvallisuuden edistäminen.  

 
Pienpuuston hoito on merkitty vihreällä 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. Hiessilta I, harvennus  
 

Kapeat nuoret puustokaistat harvennetaan kevyesti joko suojaa tai avoimuutta korostaen, 

asukastoiveiden mukaisesti. Harvennuksella varmistetaan myös risteysalueiden näkyvyys ja teiden 

talvikunnossapito sekä pitkällä tähtäimellä puuston suojavaikutus. Harvennus parantaa puuston 

elinvoimaa, turvallisuutta ja pitkäikäisyyttä. Alueella on tehty harvennusta valmistelevia pienpuuston 

hoitoja. Alueen länsi-lounaiskulmassa on myös nopeasti leviävä kirjanpainajatuho, jota pyritään 

hillitsemään pienaukkohakkuilla.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. Hartikkala, pienaukko- ja poimintahakkuu 

Alueella on nopeasti leviävä kirjanpainajatuho, jota pyritään hillitsemään pienaukko- ja 

poimintahakkuilla. Asukastoiveiden mukaan kaadetaan tonttien rajassa olevia heikentyneitä ja 

tartunnan saaneita kuusia. Hakkuissa pyritään varmistamaan turvallisuus sekä ylläpitämään 

suojavaikutusta 6-tielle. Puusto uudistetaan istuttamalla sekä luontaisesti. Alueella on tehty 

valmistelevia pienpuuston hoitoja. 

 
Käsiteltävät alueet merkitty vihreällä. Hakkuutapa kuvionumeroineen näkyy taulukossa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hartikkalankatu 



7. Rutola, Kuikankatu pph 
Pienpuuston hoitoa polun ympäristössä sekä tonttien reunassa asukastoiveiden mukaisesti. 

Hoidossa huomioidaan rantapuuston suojavyöhyke ja alueen monimuotoisuus. 

 
Pienpuuston hoito on merkitty sinisellä 

 

8. Myllymäki eteläkatu + Myllykallionkatu, Yritystonttien reunat, 

rakentamattomat tontit 
Harvennuksen tavoitteena on siistiä yritystonttien reunoja näkyvyyden, ylläpidon ja 

turvallisuuden vuoksi 

 
harvennus on merkitty violetilla 

 



9. Kauriinkatu, pienaukkohakkuu (Siilinkatu ja Kauriinkadun kenttä) 
 

Kauriinkadun kentän ja Siilinkadun ympäristössä on nopeasti leviävä kirjanpainajatuho. 

Kentän puusto pyritään uudistamaan vaiheittain noin 10 vuoden sisällä. Uudistaminen 

edellyttää päätehakkuuta ja puulajivaihtoa istuttamalla. Kentän puusto on kuusivaltainen. 

Siilinkadun ympäristön sekametsässä tehdään poimintahakkuita kirjanpainajatuhon 

ehkäisemiseksi. Hakkuu keskittyy tartunnan saaneisiin kuusiin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. Uus-Lavola Kotipellonkatu – Vennonkatu, poimintahakkuu / harvennus 

ja pien puustonhoito 
 

Alueella on nopeasti leviävä kirjanpainajatuho. Kuusia poistetaan tonttien rajasta 

turvallisuuden ja tuhon leviämisen ehkäisemiseksi. Kotipellonkadun puistokaistaleella 

tehdään pienpuuston hoitoa asukastoiveiden mukaisesti ja leikkipaikan tarpeet huomioiden. 

Harvennuksen tavoitteena on parantaa puuston elinvoimaa tonttien läheisyydessä. 

 
Harvennus merkitty violetilla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11. Korvenkylä – Tiuruniementien maisemaharvennus, Repokiven asuinalueen kadun 

laidat yms. pienpuuston hoito 

 

Alueen yleisilmettä pyritään parantamaan tienvarsipuuston maisemakäsittelyllä. Työ tehdään 

ELY-keskuksen kanssa yhteistyössä. Poistetaan vesakkoa suurten puiden juurilta. 

Korostetaan puukujanteita harvennuksin. Risteysalueiden näkyvyyksiä parannetaan. Töiden 

jälkeen jyristään kannot. Tavoitteena on matkailualueen ilmeen tien turvallisuuden 

parantaminen. Samassa yhteydessä hoidetaan Repokiven asuinalueen tienreunoja ja tonttien 

rajoja asukastoiveiden mukaisesti.  

 
Punaiselta merkityllä alueella hoidetaan tienvarsipuustoa.  



 
Pienpuuston hoidot merkitty vihreällä 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12. Nuijamaa, Rättiläntie pienaukot ja yläharvennus 

Alueella on nopeasti etenevä kirjanpainajatuho. Tavoitteena on hidastaa tuhon etenemistä 

tekemällä pienaukkoja tartunnan saaneisiin kuusikoihin (kuvio 668). Sekapuustoisilla alueilla 

suositaan poimintahakkuita. Toimenpidettä on suunniteltu ennakkoon asukkaiden kanssa tiiviissä 

yhteistyössä. 

 
Yläharvennus sinisellä. Pienaukot (2kpl) kuviolla 668 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13. Rakuunamäen ja Korkkitehtaanrannan pienpuuston hoito 

Kadut & Ympäristö vastuualueen kanssa yhteistyössä käsitellään rantaraitin pienpuustoa 

huomioiden, kulttuurihistoriallinen ympäristö, maisema-arvot sekä monimuotoisuus. Hoidon 

tavoitteena on korostaa kevyen liikenteen turvallisuutta, viihtyisyyttä, maisemasektoreita 

Saimaalle, virkistyskäytön rakenteita ym. alueen toimintoja. 

 
Pienpuuston hoidot merkitty harmaalla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14. Hovinpellon harvennusta valmistelevat pienpuuston hoidot 
 

Pienpuuston hoidolla valmistellaan seuraavan vuoden (2025) harvennushakkuita kuntopolun 

ympäristössä. Hoidolla pyritään parantamaan turvallisuuden tunnetta, puuston elinvoimaa, 

uudistamista ja viihtyisyyttä. Tonttien rajassa hoito toteutetaan asukastoiveiden mukaisesti. 

 

 
Pienpuuston hoidot merkitty harmaalla, taimikonhoito sinisellä 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15. Hiessilta II. Harvennusta valmisteleva pienpuuston hoito 
 

Pienpuuston hoidolla valmistellaan seuraavan vuoden (2025) harvennushakkuita. Hoidolla 

pyritään parantamaan puuston elinvoimaa ja viihtyisyyttä. Tonttien rajassa hoito toteutetaan 

asukastoiveiden mukaisesti. Alueen puusto on nuorta ja lehtipuuvaltaista. 

 

 
Pienpuuston hoito merkitty violetilla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16. Kanavansuun pienpuuston hoidot 
 

Pienpuustonhoidolla korostetaan viheralueiden puistomaisia piirteitä, viihtyisyys, 

turvallisuuden tunne, maisema ja suojavaikutus huomioiden. Tonttien rajassa hoito 

toteutetaan asukastoiveiden mukaisesti. 

 
Pienpuuston hoito merkitty harmaalla 

 

17. Kesämäen pienpuuston hoidot 
 

Pienpuustonhoidolla korostetaan viheralueiden puistomaisia piirteitä, viihtyisyys, 

turvallisuuden tunne, maisema ja suojavaikutus huomioiden. Tonttien rajassa hoito 

toteutetaan asukastoiveiden mukaisesti. 

 
Pienpuuston hoito merkitty vihreällä. 


